/
АЛМАТЫ ЦАЛАСЫ

Б1Л1М БАСКАРМАСЫНЫЦ
«ТУРИЗМ Ж0НЕ ЦОНАКЖАЙЛЫЛЫК;

ИНДУСТРИЯСЫ КОЛЛЕДЖ1»
коммуналдык; мемлекеттж

КАЗЫНАЛЫК; К0С1ПОРНЫ

КОММУНАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
КАЗЕННОЕ ПРЕДПРИЯТИЕ

«КОЛЛЕДЖ ИНДУСТРИИ ТУРИЗМА
И ГОСТЕПРИИМСТВА»

УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА АЛМАТЫ

БУЙ РЬЩ ПРИКАЗ

<$Ш* »
Алматы кал асы город Алматы

Г Бюджетпк комиссия турал]Э1

Туризм жэне конакжайлыльщ индустриясы колледжшщ бюджетш
эз1рлеу мен нактылау максатында, БУИ Ы РАМ Ы Н :

Келес1 курамда бюджетпк комиссия бектлсш :

Жабыкбаев - директор, комиссия терагасы;
Нурдаулет Жакыпбекович

Ковалева
Наталья Владимировна

бас бухгалтер, комиссия тврагасыныц
орынбасары;

Палевич
Кристина Геннадьевна

бухгалтер, комиссия хатшысы;

Комиссия мушелерк
Мекебаева
Назым Аблезовна

директордын, оку 1С1 женшдеп орынбасары;

Бадыков
Ермек Рымович

директордын шаруашылык 1С1 женшдеп
орынбасары;

Рахимгереева
Лилия Иосифовна

- д и р ек то р д ы н  оку-енд1р1СТ1К 1С1 ж е н ш д е п
оры н басары ;

2. Аталган буйрьщка бакылау жасауды ез1ме калдырамын.

Директор

Д П  «Эдельвейс»
С Т Р К - 989-2014

О бюджетной комиссии

В целях разработки и уточнения бюджета Колледжа индустрии туризма
и гостеприимства, ПРИ КАЗЫ ВАЮ :

1. Утвердить бюджетную комисию в следующем составе:

Жабыкбаев
Нурдаулет Жакыпбекович

Ковалева
Наталья Владимировна

Палевич
Кристина Геннадьевна

директор, председатель комиссии;

главный бухгалтер, заместитель
председателя комиссии;

бухгалтер, секретарь комиссии;

Члены комиссии:
Мекебаева
Назым Аблезовна

заместитель директора по учебной работе;

Бадыков
Ермек Рымович

Рахимгереева
Лилия Иосифовна

заместитель директора по хозяйственной
работе;

заместитель директора по учебно
производственной работе;

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор Н. Жабыкбаев